611 ...

Osszegzés

Honnan szerzett tudomast a blogunkrol?

szemelyes ismeret...
internetes fdrumo...
internetes keresé. .
ismerdstdl

egy masik blogon

0 65 130 195 260 325

Miota olvassa a blogot?

—1eve 90

— indulasa ota {

r honapja 486———"

Milyen rendszerességgel keresi fel a blogunkat?
naponta

hetente egyszer
hetente tGbbszar
havonta
ritkabban

rendszertelentl

0 31 62 93 124 155 186
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személyes 9
ismerettség

internetes 203 3
féorumokrol

internetes 324 5
keresésbdl

ismerd6stol 36

egy masik 39
blogon

par 486 80%
hénapja
1 éve 90 15%

indulasa 35 6%
ota

naponta 85
hetente 148
egyszer

hetente 157
tobbszor

havonta 71
ritkdbban 36

rendszertelentil 114

1%

3%

3%

6%
6%

14%
24%

26%

12%

6%
19%
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Melyek azok a témak, amik miatt olvassa a blogunkat?
szakmai hirek
ArchiCAD-del kape...
jogszabaly értelm...
jogszabalyok letd...
terviritka rovat
referencia munkak
kollégakkal vald ...
laikuskent érdeke...
epitkezem vagy az...
eépitessel kapesol...
0j épitési technao...
varosepitészeti t...
Hazajard sorozat ...

van, amit csak it...

0 44 B8 132 176 220

Jelentett-e Onnek konkrét segitséget, amit itt olvasott

szakmai hirek

ArchiCAD-del
kapcsolatos
hirek

jogszabaly
értelmezése

jogszabalyok
letoltése

tervkritka rovat

referencia
munkak

kollégakkal
valo
parbeszéd

laikusként
érdekel az
épitészet
épitkezem
vagy azt
tervezem
épitéssel
kapcsolatos
kérdésem,
problémam
van

Uj épitési
technologiak
varosépitészeti
témak
Hazajaro
sorozat
fotébeszamoloi

van, amit csak
itt talalok meg

220
56

163

88

185
109

42

200

133

49

189

97

135

117

A felhasznaldk tobb

jeldlénégyzetet is

bejeldlhetnek, ezért a

szazalékértékek 6sszege

36%
9%

27%

14%

30%
18%

7%

33%

22%

8%

31%

16%

22%

19%

meghaladhatja a 100%-ot.
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fel tudtam haszna...
fel tudtam haszna...
fel tudtam haszna...
eldantatt vitas k...
befalyasaolta a mo...
a hozzaszélasok k...
felhivta a figyel...

nem jelentett seq...

0

58

116 174 232 290 348

fel tudtam hasznalni a
munkamban

fel tudtam hasznalni a
tanulmanyaimban

fel tudtam hasznalni a
maganépitkezésemben

eldontott vitas
kérdéseket

befolyasolta a most
futd épitkezésemet

a hozzaszolasok kozott
sok hasznos
informaciot olvastam

felhivta a figyelmemet
mas, fontos
honlapokra, blogokra

nem jelentett
segitséget

137

42

109

77

54

291

181

26

23%

7%

18%

13%

9%

48%

30%

4%
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Kérjiik értékelje a - SZAKMAI HIREK - témaju cikkeinket!

310

248

186

124
&2

0

nem nagyon
érdekel fontos

1nem
- érdekel

2
3
4

5nagyon
- fontos

19

23
112
309
148

Kérjiik értékelje az - ESEMENYEKROL VALO BESZAMOLO -

cikkeinket!

nem nagyon
érdekel fontos

1nem
- érdekel

2
3
4

5nagyon
- fontos

Kériik értékelje a - JOGSZABALYOK - témaji cikkeinket!

270

1nem
- érdekel

2
3
4

5nagyon
- fontos

18

21
129
302
141

34

29
133
189
226

3%

4%
18%
51%
24%

3%

3%
21%
49%
23%

6%

5%
22%
31%
37%
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Kérjiik értékelje a - TERVKRITIKA - témaju cikkeinket!

235

188

141

a4

nem
érdekel

1nem 24
- érdekel

2 19
3 122
4 235

5nagyon 211
- fontos

Kérjiik értékelje a - VAROS-VAROSRENDEZES- témaju

cikkeinket!
3z

260
208

=

nem
érdekel

nagyon

fontos

1nem 23
- érdekel

2 20
3 155
4 262

5nagyon 151
- fontos

4%

3%
20%
38%
35%

4%

3%
25%
43%
25%

Kérjiik értékelje a - KERT és TAJTERVEZES - tém4ji cikkeinket!

270

216

162

1nem 12
- érdekel

2 16
3 83
4 269

5nagyon 231
- fontos

2%

3%
14%
44%
38%

Kérjiik értékelje a - PASSZIVHAZ, ENERGIATUDATOS EPULET -

témaju cikkeinket!

2009.03.23. 16:51
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335 1nem 7 1%

- érdekel
268
2 15 2%
201
3 45 7%
134 4 209 34%
&7 5nagyon 335 55%
- fontos
1 2 3 4 5
nem nagyon
érdekel fontos

Kérjiik értékelje a - TANACSADAS - témaju cikkeinket!

318 1nem 10 2%
D65 - érdekel

513 2 1M1 2%
150 3 84 14%
105 4 239 39%
- 5nagyon 267 44%
- fontos

o 1

nem nagyon

érdekel fontos

Van-e olyan informacié, amelyet csak (vagy el6szor) itt talalt meg?
lasd kilobn ~ Van. referencia munkak :0) épitési jogszabalyok valtozasa (!)

Beszamold a Passzivhaz konferenciakrol Old Russia Az orosz fahazak ritka jol
sikerult sorozat. Engem kevésbé érdekelnek a szakmai dolgok/ nem vagyok épitész.
De mindennap talalok valamit benne ami érdekes. Passzivhaz volt par
érdekesség, ami szakmai szempontbdl itt volt elészor a laikus szamara is értelmesen
leirva.  Archicad-hoz hasznalhaté 3D objektumok elérhetéségei igen Foldhazrél
sz0Ol6 informacié igen nincs Tajépitészeti vonatkozasu hirek a nagyvilagbal,
elkészlt park(pk) kritika, zoldtet6, z6ld homlokzat - persze lehet,

Ismer-e On hasonlé - tanacsadé jellegii - épitészettel kapcsolatos magyar
nyelvi blogot, honlapot?

lasd killébn nernem e lgen. Még nem. GreenSource Magazine Architectural

Record Webinsider nem Igazmondo épitész nem igen.... de sokkal gyengébb.

Tehat nem lehet ezzel 6sszehasonlitani Igen igen www.hg.hu igen igen,

nincs egyedul:) (csak jelenleg 6né a legismertebb honlap/blog) nem igen llyen

interaktiv jelleglt mint a koos.hu nem ismerek. Igen, az index.hu

féruman nem nem Igen nem, de nemis

kerestem nem Nem. nem nem igen Nem nem Nem. épiteszem.hu nem nem,
soha nem is kerestemilyet nem

ismerek nem nem igen nem nem nem Nem. - igen nem nem Nem nem

kerestem mast............ itt megkaptam at az infot ami nekem...tovabb

2009.03.23. 16:51
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kellett!Készéndm nem... Igen nem igazmo

Mely magyar nyelvii, szakmai honlapokat szokta olvasni?

) archicentrum.hu 55
archicentrum.hu

archilink.hu 24
archilink.hu archiweb.hu 76
archiweb.hu epiteszforum.hu 157
epiteszforum.hu epitinfo.hu 80
epitinfo.hu epulettar.hu 90
hg.hu 232
epulettar.hu

ingatlan.com 255
hg.hu mek.hu 84
ingatlan.com mmk.hu 40
mek hu Other 3

mmk.hu A felhasznalok tobb

jeldlénégyzetet is
bejeldlhetnek, ezért a
szazalékértékek 6sszege

Other

0 51 102 153 204 255

10%

4%
14%
28%
15%
16%
42%
46%
15%

7%

1%

meghaladhatja a 100%-ot.

Szokott-e épitészettel kapcsolatos, magyar nyelvii blogokat olvasni?
muma Igen.Archline és az egész cad. angol nyelviieket Wérgida

blog igen igen Nem,csakezt nem Nemnagyon urbanista.blog.hu
varoskepp.blog.hu Nem mintfent A Baudocu Uj szin a palettan.
Szamomra. nem WérGidA http://mecsekicsaladihaz.blogspot.com/
http://fugediterv.blogter.hu

/' nem nem Wergida mecsekicsaladihazhu nem nem Blogot nem,
inkabb ujsagot.Lakaskultdra, otthon, Mi otthonunk tanacsadé rovatai  igen,
urbanista, epiteszforum blogjai Nem szoktam index.hu forumai
(kdnnyUszerkezetes, ronkhazépités,...) Igen hg.hu Nem, csak

ezt. nem nem féleg varosépitészettel kapcsolatosakat - mivel

telepulésmérndk hallgaté vagyok -,

Elsédlegesen honnan értesiil, ha uj cikk jelenik meg a blogon?

2009.03.23. 16:51



8/13

internetes ajanlo...
hivatkoztak ra eg...
kényvjelzdkent va...
RSS

feliratkoztam ema...

0

62

124

186 248 310

internetes
ajanléban
olvastam

hivatkoztak ra
egy cikkben

konyvjelzéként
van elmentve
acime

RSS

feliratkoztam
email
értesitére

309

89

103

52
102

51%

15%

17%

9%
17%
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Mit hianyol, mi hianyzik On szerint a honlaprél?

joigy ezen nem gondolkodtam To&bb sajat munka. Ezek
kifejtése, akar végig kdvetése az elejétdl a végéig. Tudja ha mar
mast kritizal, akkor mutasson j6 példat. Kezdje egy csaladi
hazaval. irjon réla. Mik voltak a nehézségek, mit akart és mi lett a
vége .... nem az 6nok szakterllete, de nagyon j6 lenne egy ilyen
honlap tajépitészeknek is. Igazabdl az igéretek révidtavu
teljesitését. A legutdbbi. Nem fejezte be a Francia Intézetben
tartott konferencia anyagat, pedig ugyancsak érdekelt volna az
éppen hianyzé téma. "Varga Edit épitész egy olyan forradalmian
Uj hészigetelésrél beszélt, amely

Igénybe veszi-e az alabbi szolgaltatasokat?

Keres6 a 356
honlapon

RSS (bongeszd, RS... RSS 57

_ ) (bdngészé,
RSS (email értesi... RSS

Keresd a honlapon

olvasé)

RSS 57
(email

értesités)
cimkefelhd 45

cimkefelhd

0 71 142 213 284 355 426

A felhasznaldk tobb
jelolénégyzetet is

78%

12%

12%

10%

bejeldlhetnek, ezért a
szazalékértékek 6sszege

meghaladhatja a
100%-ot.

On elsésorban milyen minéségében olvassa a blogunkat?
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gyakorld épitészt...

epitész hallgatd

kivitelezd

szakagi tervezd (...

epitkezem

tervezem az épitk...
épitésztervezdt k...
erdekel az épitészet

szakmabeli (igazg...

0

56

112

168 224 280

gyakorlo
épitésztervez6
épitész
hallgato
kivitelezd

szakagi
tervezd6 (nem
épitész)
épitkezem

tervezem az
épitkezést
épitésztervezot
keresek

érdekel az
épitészet
szakmabeli
(igazgatas,
ingatlan,
egyéb teriilet)

51

14

22

12

77
93

278

58

8%

2%

4%

2%

13%

15%

1%

45%

9%
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Az On neme ?
farfi 3BR———————— né 243 40%

férfi 368 60%

Az On életkora

. 20 év 5 1%
20 év alatti alatti
20-29 éves 20-29 132 22%
éves
30-39 éves
30-39 168 27%
41:' '49 é"-"ES éves
50-54 &ves 40-49 113 18%
éves
60-70 éves 50-59 141 23%
70 évesnél iddsebb éves
0 34 68 102 136 170 60-70 4 7%
éves
70 8 1%
évesnél
idésebb
On hol dolgozik ?
Budapesten Budapesten 177
megyeszékhelyen 103
megyeszekhelyen varosban (nem 159
warosban (nem meg... megyeszékhelyen)
falun, tany4n falun, tanyan 63
kilfoldon 1

kilfdldan

0 35 70 105 140 175 210

35%
20%
31%

12%
2%
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Milyen beosztasban dolgozik?

almazott 347 —

Javaslata, észrevétele a bloggal, a
miikodésével vagy a megjelenésével
kapcsolatosan

nincs A tartalom attekinthet6ségén még
lehetne csiszolni. Nem érzem intuitivnak,
szokni kell. Esetleg a gyarapodo tartalom
kezd talnéni az alkalmazott blogmotoron?! A
blog "profi" ahogy van, habar egyértelm,
ilyen blogot lizleti alapon nem lehet vezetni,
ehhez személyes indittatas kell. Ez egyel6re
sugarzik beldle. Orém, hogy van ilyen.
Kb&szondm, Tobb esetben is voltak
"visszavont" cikkek, fokent tervkritikak. Ez a
visszavonas az oldal es a az oldalra
vonatkozo linkek teljes torleset jelentette. Jo
lenne a linkeket meghagyni, hogy az ember
ne csak nezze hogy most mi van es a

tartalomba pedig es

Szeretne-e On is résztvenni a sorsolason?

gen 514——

vezetd
beosztasu

alkalmazott

fuggetlen
vallalkozo

féiskolara,
egyetemre
jar

Other

igen 514

nem 97

84

347
83

40

57

84%
16%

14%

57%
14%

7%

9%

2009.03.23. 16:51





